АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации города Перми
Во исполнение распоряжения Правительства Пермского края от 03.06.2014 № 127-рп «О принятии муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Пермского края» и  актуализации правовых актов города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Перми:

1.1. от 17 февраль 2000 г. № 44 «О создании службы медицины катастроф города Перми» ;

1.2. от 23 июня 2008 г. № 584 «Об утверждении положения о Пермском городском резерве медицинских ресурсов»;

1.3. от 28 июня 2008 г. № 595 «Об утверждении положения о службе медицине катастроф города Перми».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты   официального опубликования.

3.Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Уханова Н.Б.

Глава администрации города Перми                                                         Д.И. Самойлов